德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段

56號
承辦人：胡勁羽
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2133
電子郵件：kennethhu@takming.edu.tw
傳真：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月7日
發文字號：德教資字第1060012959號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：本校教學資源中心訂於106年12月20日（三）舉辦「校務
研究之建置與運作經驗分享」講座，請惠予公告及轉知所
屬踴躍報名參加，並請惠予公（差）假出席，請查照。

說明：
一、講座日期：106年12月20日（星期三）下午13:20~下午

16:55。
二、講座主題（一）：校務研究之建置與運作經驗分享–以清

大為例，清華大學　林世昌主任。
三、講座主題（二）：校務研究之建置與運作經驗分享–以政

大為例，政治大學　余民寧主任。
四、講座地點：本校綜合大樓五樓 A502資訊學院會議室。
五 、 報 名 方 式 ： 本 活 動 採 線 上 報 名

：https://goo.gl/pSRf1J（報名截止：106年12月19日下
午17:00）。

六、檢附活動議程與交通方式一份。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)